[image: image1.png]

Российская  Федерация

 Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения
Распоряжение
№ 1
12.01.2015                                                                                                       х. Савдя
	О назначении ответственного лица за ведение делопроизводства и архива

В соответствии с Положением об архиве Администрации Савдянского сельского поселения, на основании пункта 19 статьи 31 Устава муниципального образования «Савдянское сельского поселение» и в целях подготовки документов к передаче в районный архив,
1. Для организации и проведения работы по экспертизе ценности документов, включая управленческую (делопроизводственную) деятельность  Администрации  Савдянского сельского поселения и подготовки их к передаче в районный архив создать экспертную комиссию в составе трех человек. (Приложение)
2. Назначить ответственным за ведение делопроизводства и архив Дурицкую Елену Николаевну, ведущего специалиста по общим вопросам Администрации Савдянского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Савдянского
сельского поселения                                              В.В. Ситников
Распоряжение вносит
ведущий специалист

по общим вопросам

                                                                                            Приложение
                                                                               к распоряжению Администрации

                                                                          Савдянского сельского поселения

                                                                                       от 12.01.2015 № 1
СОСТАВ
экспертной комиссии по подготовке документов Администрации Савдянского сельского поселения для дальнейшего хранения и к уничтожению

	1. Председатель комиссии:

	Степаненко Татьяна Викторовна, заведующий сектором экономики и финансов Администрации Савдянского сельского поселения

	2. Секретарь комиссии:
	Дурицкая Елена Николаевна, ведущий специалист по общим вопросам Администрации сельского поселения

	3. Член комиссии:
	Ибиев Джунид Закаевич, инспектор по вопросам имущественных и земельных отношений администрации Савдянского сельского поселения

 Ведущий специалист
 по общим вопросам                                                         Е.Н. Дурицкая